WMS

Wirtschaftsmittelschule

Stundenplan 1. Semester 2024 /25

Klasse:

M2b Klassenlehrperson: GRP

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

08:00-08:45

08:50-09:35

09:40-10:25

10:45-11:30

11:35-12:20

12:25-13:10

13:20-14:05

14:10-14:55

15:00-15:45

WuR GAM B13

SPO GRP TKV

IKT GLE E23

IKT GLE E23

FRA MHM B13

GEP KEA B13

IPT

FRW GAM B13

FRW GAM B13

FRA MHM B13

MAT SOA B13

DEU KEA B13

DEU KEA B13

WuR GAM B13

gemass
spez.
Programm

WFS

ENG GUS B13

TuU GRP E35

ENG GUS B13

15:55-16:40

16:45-17:30

17:30-18:15

Schwerpunkt- und Freifdacher gemass HERparater KurHERinteilung

Facher:

DEU Deutsch

ENG Englisch

FRA Franzésisch

FRW Finanz- und Rechnungswesen
GEP Geschichte/Politik

IKT Information/Kommunikation/Technik
IPTF IPT Finanz- und Rechnungswesen
MAT Mathematik

SPO Sport

TuU Technik und Umwelt

WFS Wahlfachsport

WuR Wirtschaft und Recht

Bemerkungen
e Wahlfachsport am Dienstagnachmittag: 2 Quartale gemass gewadhlten Kursen und Einteilung

Schuljahr Ferien
1. Semester 12.08.2024 - 19.01.2025 Herbstferien 28.09.2024 - 13.10.2024

Weihnachtsferien 21.12.2024 - 05.01.2025
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