

Stundenplan 1. Semester 2024/25 Klasse: M2b Klassenlehrperson: GRP

	Montag Dienstag					Mittwoch			Donnerstag			Freitag	
	rioritag	Dielistag			MILLWOCH			Donnerstag			Treitag		
08:00-08:45	ilung	WuR	GAM	B13	SPO	GRP	TKV	IKT	GLE	E23	IPT	GAM	B13
08:50-09:35	ERinte		O,	D1 3	5.	O. t		GEP	KEA	B13	FRW	G/ ii 1	513
09:40-10:25	KurHE	IKT	CLE	E23	ED A	MHM	D12	GLF	KLA	D13	EDA	МНМ	B13
10:45-11:30	rater	INI	GLE	E23	FKA	IMILIM	D12	FRW	GAM	B13	FKA	IMILIM	D13
11:35-12:20	HERparater KurHERinteilung	мат	SOA	D12	DEU	VΕΛ	B13	DEU	KEA	B13	WuR	GAM	B13
12:25-13:10		MAI	SUA	D13	DLU	NLA	D13	DLU	KLA	D13			
13:20-14:05	er gen										ENIC	GUS	B13
14:10-14:55	ifäche	WFS	gen		ENIC	GUS	D12	TuU	GRP	E25	LING	G03	D13
15:00-15:45	nd Fre	WF3	spez. Programm		LING	G05	D13	140	GKP	LJJ			
15:55-16:40	אר- ul												
16:45-17:30	Schwerpunkt- und Freifächer gemäss												
17:30-18:15	Schw												

Fächer:

DEU Deutsch

ENG Englisch

FRA Französisch

FRW Finanz- und Rechnungswesen

GEP Geschichte/Politik

IKT Information/Kommunikation/Technik IPTF IPT Finanz- und Rechnungswesen

MAT Mathematik

SPO Sport

TuU Technik und Umwelt

WFS Wahlfachsport

WuR Wirtschaft und Recht

Bemerkungen

• Wahlfachsport am Dienstagnachmittag: 2 Quartale gemäss gewählten Kursen und Einteilung

<u>Schuljahr</u>

 1. Semester
 12.08.2024 - 19.01.2025
 Herbstferien
 28.09.2024 - 13.10.2024

 Weihnachtsferien
 21.12.2024 - 05.01.2025

Ferien

Druck: 22.05.2024

